
UCHWAŁA NR 122/XXIII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 
506 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  126 692,00
 60016  Drogi publiczne gminne  126 692,00
 6257  dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 92 832,00

 6257  dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 33 860,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  1 950,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 950,00
 0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 950,00
 750  Administracja publiczna  43 800,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  43 800,00
 0620  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
 2 200,00

 0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  33 900,00
 0970  wpływy z różnych dochodów  7 700,00
 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

 2 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

 2 000,00

 0490  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 2 000,00

 801  Oświata i wychowanie  4 050,00
 80104  Przedszkola  4 050,00

Id: 7C5D1B58-CC6F-4E93-86B5-E816D82A3EB4. Uchwalony Strona 1



 0830  wpływy z usług  4 050,00
 852  Pomoc społeczna  42 762,81

 85295  Pozostała działalność  42 762,81
 2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)– Klub Senior+

 42 762,81

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 400,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 400,00
 0690  wpływy z różnych opłat  4 400,00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 600,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00
 2320  dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst – 
spektakl „Jesienne spotkania z muzyką trzech kultur” oraz 
„Międzynarodowy Plener Malarski”

 5 000,00

 92116  Biblioteki  9 600,00
 0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  9 600,00

 Razem:  240 254,81

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 020  Leśnictwo  5 500,00
 02001  Gospodarka leśna  5 500,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00
 600  Transport i łączność  199 792,00  73 100,00

 60016  Drogi publiczne gminne  199 792,00  73 100,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa 

ulicy Zamkowej- PROW (LGD)
 53 100,00

 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa 
ulicy Cmentarnej - PROW (LGD)

 20 000,00

 6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Przebudowa 
ulicy Zamkowej w miejscowości Dubiecko – dotacja

 92 832,00

 6057  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Przebudowa 
ulicy Cmentarnej w miejscowości Dubiecko - dotacja

 33 860,00

 6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa 
ulicy Zamkowej w miejscowości Dubiecko – wkład własny

 53 100,00

 6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa 
ulicy Cmentarnej w miejscowości Dubiecko – wkład własny

 20 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  29 300,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  29 300,00
 4260  zakup energii  29 300,00

Id: 7C5D1B58-CC6F-4E93-86B5-E816D82A3EB4. Uchwalony Strona 2



 750  Administracja publiczna  15 000,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 000,00
 4300  zakup usług pozostałych  15 000,00
 801  Oświata i wychowanie  6 000,00

 80104  Przedszkola  6 000,00
 2310  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - refundacja kosztów 
pobytu dzieci w przedszkolu Gmina Miejska w Dynowie

 6 000,00

 852  Pomoc społeczna  42 762,81
 85295  Pozostała działalność  42 762,81
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  7 937,08
 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  1 366,77
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
 194,48

 4170  wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 222,40
 4220  zakup środków żywności  11 520,00
 4260  zakup energii  3 120,00
 4300  zakup usług pozostałych  8 237,68
 4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  770,00
 4430  różne opłaty i składki  540,00
 4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  254,40
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00

 90095  Pozostała działalność  10 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 4300  zakup usług pozostałych  3 000,00

 Razem:  313 354,81  73 100,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 7C5D1B58-CC6F-4E93-86B5-E816D82A3EB4. Uchwalony Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 7C5D1B58-CC6F-4E93-86B5-E816D82A3EB4. Uchwalony Strona 4



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Uzasadnienie

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:

1. Zwiększeniu dochodów majątkowych na realizację zadań w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na
lata 2014-2020, w związku z otrzymaniem pomocy na:

a) Przebudowę ulicy Zamkowej w miejscowości Dubiecko – kwota 92 832,00 zł,

b) Przebudowę ulicy Cmentarnej w miejscowości Dubiecko – kwota 33 860,00 zł.

2. Zwiększeniu dochodów bieżących o dotację celową w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata
2015-2020, edycja 2020, na realizację programu „Klub SENIOR+”- w kwocie 42 762,81 zł,

3. Zwiększeniu dochodów o dotację z Powiatu Przemyskiego na realizację zadania ponadgminnego
polegającego na organizacji powiatowego spektaklu pn. „Jesienne spotkania z muzyką trzech kultur” oraz
„Międzynarodowy Plener Malarski” w kwocie 5 000,00 zł zgodnie z porozumieniem z dnia 11.03.2020 r,
zawartym między Zarządem Powiatu Przemyskiego a Gminą Dubiecko.

4. Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu:

a) rozliczeń/zwrotów z 2019 roku – kwota 45 450,00 zł,

b) koncesji PGNiG – kwota 2 200,00 zł,

c) przysługującego zwrotu podatku VAT z 2019 roku – kwota 7 700,00 zł,

d) zajecie pasa drogowego przez PGNiG – kwota 2 000,00 zł,

e) refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do Prywatnego Tęczowego
Przedszkola działającego na terenie Gminy Dubiecko – kwota 4 050,00 zł,

f) zwrotu za usunięcie awarii kanalizacji przy budowie wodociągu w Nienadowej–kwota 4 400,00zł,

5. Zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację zadań:

a) Przebudowę ulicy Zamkowej w miejscowości Dubiecko – kwota 145 932,00 zł,

b) Przebudowę ulicy Cmentarnej w miejscowości Dubiecko – kwota 53 860,00 zł.

6. Zwiększeniu wydatków bieżących na:

a) zakup sadzonek do nasadzeń lasu – kwota 5 500,00 zł,

b) zakup energii – kwota 29 300,00 zł,

c) zakup usług doradztwa podatkowego – 15 000,00 zł,

d) dotację celową dla Gminy Miejskiej w Dynowie przeznaczoną na refundację kosztów pobytu dzieci
uczęszczających do przedszkola samorządowego w Mieście Dynowie – kwota 6 000,00 zł,

e) zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ - kwota 42 762,81 zł,

f) zakup materiałów w celu przeniesienia placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dubiecku –
kwota 10 000,00 zł,

g) organizację corocznego spektaklu pn. „Jesienne spotkania z muzyką trzech kultur” i „Międzynarodowy
Plener Malarski”, na realizację, którego otrzymamy środki zgodnie z porozumieniem z dnia 11.03.2020 r,
zawartym między Zarządem Powiatu Przemyskiego a Gminą Dubiecko w kwocie 5 000,00 zł.

Id: 7C5D1B58-CC6F-4E93-86B5-E816D82A3EB4. Uchwalony Strona 1




